 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
EC1125-65.4321M [ECLIPTEK]
CRYSTAL OSCILLATOR, CLOCK, 65.4321 MHz, HCMOS/TTL OUTPUT, ROHS COMPLIANT, METAL, DIP-14/4;
	元器件型号：	 EC1125-65.4321M
	生产厂家：
	    ECLIPTEK CORPORATION
	描述和应用：	CRYSTAL OSCILLATOR, CLOCK, 65.4321 MHz, HCMOS/TTL OUTPUT, ROHS COMPLIANT, METAL, DIP-14/4
 机械 输出元件 振荡器
	PDF文件：	总7页 (文件大小：183K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：EC1125-65.4321M参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	Reach Compliance Code	compliant
	风险等级	5.71
	最长下降时间	6 ns
	频率调整-机械	NO
	频率稳定性	25%
	JESD-609代码	e3
	制造商序列号	EC11
	安装特点	THROUGH HOLE MOUNT
	标称工作频率	65.4321 MHz
	最高工作温度	70  °C
	最低工作温度
	振荡器类型	HCMOS/TTL
	输出负载	10 TTL, 15 pF
	物理尺寸	20.8mm x 13.2mm x 5.08mm
	最长上升时间	6 ns
	最大供电电压	5.5 V
	最小供电电压	4.5 V
	标称供电电压	5 V
	表面贴装	NO
	最大对称度	60/40 %
	端子面层	Matte Tin (Sn) - with Nickel (Ni) barrier
	Base Number Matches	1
	MKDSP10HV/2-12,7GYBD:PE,L1
	86093967113H65NALF
	FJZ945RTF
	LN228RP
	LN25CP
	LN25RP
	1709169
	91618-306ALF
	91618-307ALF
	91618-307BLF
	91618-308ALF
	91618-309ALF
	91618-309BLF
	91618-310ALF
	91618-310BLF
	91618-311ALF
	91618-311BLF
	91618-313ALF
	91618-313BLF
	91618-314ALF
	91618-315ALF
	91618-315BLF
	91618-316ALF
	91618-318ALF
	91618-318BLF
	91618-320ALF
	91618-320BLF
	91618-322ALF
	91618-323ALF
	91618-323BLF
	91618-324ALF
	91618-325ALF
	91618-326ALF
	91618-330ALF
	91618-330BLF
	91618-406ALF
	91618-415ALF
	91618-416ALF
	91618-417ALF
	91618-418ALF
	91618-420ALF
	91618-421ALF
	91618-421BLF
	91618-422ALF
	91618-424ALF
	91618-425ALF
	91618-427ALF
	91618-429BLF
	91618-430BLF
	91618-806ALF
	91618-827ALF
	SMASMAFF03
	ICE2QR0665
	ICE2QR0665XKLA1
	B39800-X3402-U910
	B45198P0106M206
	54S64FMQB
	KST24D87Z
	KST24S62Z
	KST24L99Z
	MFOD300
	CD4018BPWRE4
	1822972
	06033G224ZAT2A
	06033G154ZAT2A
	06033G104ZAT2A
	06033G104ZAT4A
	0603YG104ZAT4A
	0603YG104ZAT2A
	0603ZG103ZAT2A
	0603ZG104ZAT2A
	0603ZG474ZAT2A
	0603ZG105ZAT4A
	0603ZG225ZAT2A
	06035G223ZAT2A
	06035G104ZAT2A
	95-850-218M500
	PXAS30KBBA
	PXAS30KBBD
	PXAS33KBBA
	PXAS33KBBD
	10058831-110
	10058831-211LF
	7132-0-15-80-30-84-04-0
	7132-0-15-80-30-27-04-0
	7132-0-15-15-30-84-04-0
	IDT71V547S85PFGI8
	ADG509FBNZ
	ADG508FBRN-REEL7
	ADG509FBRN
	ADG508FBRNZ
	ADG508FBNZ
	ADG508FBRWZ
	EMDS13N2J-8.000MTR
	TEA1732LTS/1
	934059882215
	U3741BM-M2FL
	U3741BM-M3FL
	PE4555
	RP1046
 查看货源
 EC1125-65.4321M
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
CRYSTAL OSCILLATOR, CLOCK, 65.4321 MHz, HCMOS/TTL OUTPUT, ROHS COMPLIANT, METAL, DIP-14/4
 机械 输出元件 振荡器
总7页 (183K)
ECLIPTEK CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明